53. Wronkowska S., *Sytuacje wyznaczone przez normy prawne*, [w:] A. Redelbach, S. Wronkowska, Z. Ziemiński, *Zarys teorii państwa i prawa*, Warszawa 1992, s. 143–163.
54. Zieliński M., *Wykładnia prawa. Zasady. Reguły. Wskazówki*, Warszawa 2002.

## Aneks: prace legislacyjne nad kan. 132 CIC

CIC/17	Schema z 1968 <sup>1</sup>	Schemata z 1974 <sup>2</sup> oraz 1977 <sup>3</sup>	Schema CIC z 1980 <sup>4</sup>	Schema novissimum CIC z 1982 <sup>5</sup>	CIC/83
Lib. I – Normae generales Tit. V – De privilegiis	Lib. I – Normae generales Tit. V – De Privilegiis	Lib. I – Normae generales Tit. III – De actibus administrativis singularibus Cap. IV – De Privilegiis	Lib. I – Normae generales Tit. VIII – De potestate regiminis	Lib. I – Normae generales Tit. VIII – De potestate regiminis	Lib. I – Normae generales Tit. VIII – De potestate regiminis
<b>Can. 66.</b> – § 1. Facultates habituales quae conceduntur vel in perpetuum aut ad praefinitum tempus aut ad certum numerum casuum, accensentur privilegiis praeter ius.	<b>Can. 2</b> – § 1. Facultates habituales quae conceduntur aut in perpetuum aut ad praefinitum tempus aut ad certum numerum casuum, accensentur privilegiis praeter ius.	<b>Can. 70</b> – § 1. Facultates habituales quae conceduntur aut in perpetuum aut ad praefinitum tempus aut ad certum numerum, accensetur privilegio praeter ius.	<b>Can. 129</b> – § 1. Facultates habituales, salvo § § 2 et 3, reguntur praescriptis de potestate delegata.	<b>Can. 132</b> – § 1. Facultates habituales [...] reguntur praescriptis de potestate delegata.	<b>Can. 132</b> – § 1. Facultates habituales reguntur praescriptis de potestate delegata.
§ 2. Nisi in eorum concessione electa fuerit industria personae aut aliud expresse cautum sit aut electa industria personae, facultates habituales Episcopaliis, Episcopaliis concessae, non permittuntur resoluto iure Ordinarii cui concessae sunt, etiamsi ipse eas exsequi coeperit, sed transeunt ad Ordinarios qui ipsi in regimine succedunt;	§ 2. Nisi in eorum concessione aliud expresse cautum sit aut electa industria personae, facultates habituales Episcopaliis concessae, non permittuntur resoluto iure Ordinarii cui concessae sunt, etiamsi ipse eas exsequi coeperit, sed transeunt ad quemvis Ordinarius qui ipsi in regimine succedunt;	§ 2. Nisi in eius concessione aliud expresse cautum sit aut electa industria personae, facultates habituales [...] concessa, non permittuntur resoluto iure Ordinarii cui concessa est, etiamsi ipse eas exsequi coeperit, sed transeunt ad quemvis Ordinarius qui ipsi in regimine succedit.	§ 2. Attamen nisi in eius concessione aliud expresse cautum sit aut electa industria personae, facultates habituales Ordinarii cui concessa est, etiamsi ipse eas exsequi coeperit, sed transeunt ad quemvis Ordinarius qui ipsi in regimine succedit.	§ 2. Attamen nisi in eius concessione aliud expresse cautum sit industria personae, facultates habituales Ordinarii cui concessa non permittuntur resoluto iure Ordinarii cui concessa est, etiamsi ipse eas exsequi coeperit, sed transeunt ad quemvis Ordinarius qui ipsi in regimine succedit.	§ 2. Attamen nisi in eius concessione aliud expresse cautum sit industria personae, facultates habituales Ordinarii cui concessa non permittuntur resoluto iure Ordinarii cui concessa est, etiamsi ipse eas exsequi coeperit, sed transeunt ad quemvis Ordinarius qui ipsi in regimine succedit.